
 
    

                                                            Concellos de Aranga, Irixoa, Monfero e Vilarmaior

ACTA DA SESIÓN DO ÓRGANO ENCARGADO DO PROCESO DE SELECCIÓN DO ALUMNADO-TRABALLADOR DO OBRADOIRO DUAL DE EMPREGO,
ACTIVIDADES DE CONSERVACIÓN FORESTAL 2023

 ACTA Nº 2

O día sete de decembro de dous mil vinte e tres, ás 9:00 horas presencialmente na casa do concello de Irixoa, reúnese a Comisión de Selección cos membros
que se indican a continuación:

Presidenta: Rosa Novoa Paseiro, 
Vogal 1: Ruth Alvarez Grande, 
Vogal 2: María Pilar Lage García,
Vogal 3: Úrsula de la Barrera Fernández,
Secretario: Alejandro Alonso Figueroa. 

Iníciase a reunión da comisión de selección ratificando a corrección de erros asinada polo secretario da comisión e publicada nos taboleiros dos concellos parti -
cipantes no obradoiro. En relación á selección de candidatos as prazas de alumnos-traballadores do Obradoiro de Emprego exponse:

Rematado o prazo  concedido  aos  candidatos/as  preseleccionados/as  para presentar  a  súa solicitude de participación no proceso,  así  como analizada a
documentación  acreditativa  das  circunstancias  persoais  e  laborais  que  alegasen  para  a  súa  baremación,  e  revisadas  a  totalidade  das  solicitudes  e
documentación presentada dentro do prazo indicado, e tendo en conta as  Bases reguladoras do  procedemento de selección do Alumnado-Traballador do
obradoiro dual de emprego, ACTIVIDADES DE CONSERVACIÓN FORESTAL 2023, aprobadas e publicadas oportunamente, así como que as persoas que non
presenten a documentación en prazo decaen no seu dereito a participar no proceso de selección, a Comisión por unanimidade acorda:

PRIMEIRO.- Propoñer ao sr. alcalde do Concello de Irixoa o seguinte:
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1.  Realizar a baremación das circunstancias persoais e laborais alegadas documentalmente polos candidatos cualificados como ADMITIDOS no proceso de
selección do Alumnado-Traballador do obradoiro dual de emprego, que presentaron en prazo as solicitudes e xustificacións documentais, co seguinte resultado
nas puntuacións dos candidatos/as:

CONCELLO DE ARANGA:

DNI SOLICITANTE INSTANCIA 
ANEXO II

CONDICIÓNS PERSOAIS E LABORAIS BAREMO ANEXO I TOTAL
PUNTOS

1
(MULLER)

2
IDADE

3
DISCAPAC

4
COBRO

PRESTACIÓN

5
TEMPO

DESEMPREGO

6
GRUPO

COTIZAC

7
COLECT
EXCLUS

8
CARGAS

FAM

9
OTROS 
OBRAD

10
ITINIRARIO

INSERC
***3101** JOSÉ FRANCISCO 

CASTRILLÓN 
SÁNCHEZ

0 3 0 4 4 3 0 0 2 2 18

***9497** MANUEL VÁZQUEZ
FREIRE

0 3 0 2 4 2 0 0 2 2 15

***6241** TAYEB 
BOUABDALLAH

0 3 0 4 1 3 0 0 2 0 13

***6052** OBDULIO ISOLINO 
DAFONTE 
PAREDES

0 3 0 2 4 2 0 0 0 0 11

***1945** AGUSTÍN MANUEL 
GARRIDO VEIGA

0 3 0 2 4 2 0 0 0 0 11

***1215** CELESTINO 
VÁZQUEZ TIZÓN

0 3 0 4 1 3 0 0 0 0 11

***5559 FERNANDO 
BRAÑAS PAREDES

0 3 0 2 2 2 0 0 0 0 9

***5093** FERNANDO 
RODRÍGUEZ 
VÁZQUEZ

0 3 0 1 1 3 0 0 0 0 8

***9231** GUILLERMO 
ANTONIO TRIAY 
PERILLO

0 3 0 2 1 0 0 0 0 0 6
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CONCELLO DE IRIXOA

DNI SOLICITANTE INSTANCIA 
ANEXO II

CONDICIÓNS PERSOAIS E LABORAIS BAREMO ANEXO I TOTAL
PUNTOS

1
(MULLER)

2
IDADE

3
DISCAPAC

4
COBRO

PRESTACIÓN

5
TEMPO

DESEMPREGO

6
GRUPO

COTIZAC

7
COLECT
EXCLUS

8
CARGAS

FAM

9
OTROS 
OBRAD

10
ITINIRARIO

INSERC
***2022** JONATAN 

GABARRI 
GABARRI

0 4 0 4 4 4 0 0 2 2 20

***4215** MARÍA DEL MAR
ARRIAGA 
ASCACÍBAR

1 3 0 4 4 3 0 0 2 2 19

***1550** MIRELA 
PILAGATTI 
PILAGATTI

1 3 1 4 4 4 0 0 2 0 15

***7452** MIRIAM 
CARMEN 
HIDALGO 
SANTANA

1 3 0 4 1 2 0 0 2 0 13

***0478** PAULO SERGIO 
TORRES 
HENRIQUES

0 3 0 4 2 2 0 0 2 0 13

***1207** JUAN CARLOS 
RODRÍGUEZ 
CRESPO

0 3 0 4 4 0 0 0 0 0 11

***5972** FRANCISCO 
ARES GARCÍA

0 3 0 4 1 2 0 0 0 0 10

***5024** ANTONIO JOSÉ 
FREIRE PICO

0 1 0 4 2 3 0 0 0 0 10

***8860** MARÍA CELESTE 
MARTÍN DE LA 
FUENTE

1 1 1 1 2 0 0 1 2 0 9

***1398** MARÍA 
DOLORES 
MÉNDEZ 

1 3 0 1 1 3 0 0 0 0 9
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FERNÁNDEZ
***0279** MARÍA JOAO 

MARQUES DE 
OLIVEIRA 
CHAMBEL

1 3 0 1 2 0 0 0 2 0 9

***6038** SARAI 
TORRECILLA 
RUIZ

1 1 0 1 1 0 0 0 2 0 6

***9180** MONTSERRAT 
CAMBA 
CALVIÑO

1 3 0 1 1 0 0 0 0 0 6

CONCELLO DE MONFERO

DNI SOLICITANTE INSTANCIA 
ANEXO II

CONDICIÓNS PERSOAIS E LABORAIS BAREMO ANEXO I TOTAL
PUNTOS

1
(MULLER)

2
IDADE

3
DISCAPAC

4
COBRO

PRESTACIÓN

5
TEMPO

DESEMPREGO

6
GRUPO

COTIZAC

7
COLECT
EXCLUS

8
CARGAS

FAM

9
OTROS 
OBRAD

10
ITINIRARIO

INSERC
***0676** ARTURO 

MARTÍNEZ 
COUCEIRO

0 3 0 4 4 2 0 0 2 0 15

***1533** ALBERTO 
ABRODOS 
GOLPE

0 1 0 4 4 3 0 0 2 0 14

***4043** RIZWAN GILL 0 3 0 4 2 3 0 0 0 2 14

***8453** MARÍA ÁNGELES
MARTÍNEZ 
RIVERA

1 3 0 4 1 2 0 0 2 0 13

***6404** YOLANDA 
MARTÍNEZ 
RIVERA

1 3 0 4 1 0 0 0 2 0 11

***1491** NEREA PENEDO 
VARELA

1 1 0 1 2 3 0 0 2 0 10
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**6616*** MARÍA JESÚS 
LENCE 
DOMÍNGUEZ

SI 1 3 0 1 1 2 0 0 2 0 10

***1444** CAROLINA 
FERNÁNDEZ 
VILA

1 1 0 1 1 0 0 0 2 0 6

CONCELLO DE VILARMAIOR

DNI SOLICITANTE INSTANCIA 
ANEXO II

CONDICIÓNS PERSOAIS E LABORAIS BAREMO ANEXO I TOTAL
PUNTOS

1
(MULLER)

2
IDADE

3
DISCAPAC

4
COBRO

PRESTACIÓN

5
TEMPO

DESEMPREGO

6
GRUPO

COTIZAC

7
COLECT
EXCLUS

8
CARGAS

FAM

9
OTROS 
OBRAD

10
ITINIRARIO

INSERC
***8256** CONSTANTÍN 

POPA
0 3 0 4 4 2 0 0 2 0 15

***5649** PEDRO POLO 
RODRÍGUEZ

0 3 0 4 4 0 0 0 2 0 13

***3976** ÓSCAR 
MARTÍNEZ 
ROMEO

0 4 0 4 1 2 0 0 2 0 13

***7854** MIGUEL ÁNGEL 
GARCÍA SILVA 

0 3 0 1 1 2 0 0 2 2 11

***8821** ALEJANDRO 
BANCELLS 
CORTES

0 1 0 4 1 3 0 0 2 0 11

***2943** RAÚL DOURAL 
BARRAL

0 1 0 4 1 0 0 1 0 2 9

***2606** ANTONIO 
CASTELOS 
DOPICO

0 3 0 2 1 2 0 0 0 0 8

***9359** MARÍA GRACIELA 1 1 1 2 4 3 0 0 0 0 12
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RENUNCIA SALORIO VARELA

2. Aprobar a seguinte listaxe definitiva do alumnado-traballador aprobado e seleccionado para cada Concello, por orde da puntuación obtida e propoñer ao Sr.
Alcalde a súa contratación como ALUMNOS TRABALLADORES, unha vez aportada a documentación que esixen as bases reguladoras do proceso. 

DNI SOLICITANTE CONCELLO TOTAL PUNTOS

***3101** JOSÉ FRANCISCO CASTRILLÓN SÁNCHEZ ARANGA 18
***9497** MANUEL VÁZQUEZ FREIRE ARANGA 15
***6241** TAYEB BOUABDALLAH ARANGA 13
***6052** OBDULIO ISOLINO DAFONTE PAREDES ARANGA 11
***1945** AGUSTÍN MANUEL GARRIDO VEIGA ARANGA 11

***2022** JONATAN GABARRI GABARRI IRIXOA 20
***4215** MARÍA DEL MAR ARRIAGA ASCACÍBAR IRIXOA 19
***1550** MIRELA PILAGATTI PILAGATTI IRIXOA 15
***7452** MIRIAM CARMEN HIDALGO SANTANA IRIXOA 13
***0478** PAULO SERGIO TORRES HENRIQUES IRIXOA 13

***0676** ARTURO MARTÍNEZ COUCEIRO MONFERO 15
***1533** ALBERTO ABRODOS GOLPE MONFERO 14
***4043** RIZWAN GILL MONFERO 14
***8453** MARÍA ÁNGELES MARTÍNEZ RIVERA MONFERO 13
***6404** YOLANDA MARTÍNEZ RIVERA MONFERO 11

***8256** CONSTANTÍN POPA VILARMAIOR 15
***5649** PEDRO POLO RODRÍGUEZ VILARMAIOR 13
***3976** ÓSCAR MARTÍNEZ ROMEO VILARMAIOR 13
***7854** MIGUEL ÁNGEL GARCÍA SILVA VILARMAIOR 11
***8821** ALEJANDRO BANCELLS CORTES VILARMAIOR 11

Propoñer á Alcaldía do Concello de Irixoa a contratación urxente do persoal citado na anterior táboa.
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3. Aprobar a listaxe definitiva de aspirantes que tiveran superado o proceso SEN OBTER PRAZA, que pasan a formar unha listaxe de reserva, coa puntuación
obtida por orde de maior e menor.

DNI SOLICITANTE CONCELLO TOTAL PUNTOS

***1215** CELESTINO VÁZQUEZ TIZÓN ARANGA 11
***5559 FERNANDO BRAÑAS PAREDES ARANGA 9
***5093** FERNANDO RODRÍGUEZ VÁZQUEZ ARANGA 8
***9231** GUILLERMO ANTONIO TRIAY PERILLO ARANGA 6
***1207** JUAN CARLOS RODRÍGUEZ CRESPO IRIXOA 11
***5972** FRANCISCO ARES GARCÍA IRIXOA 10
***5024** ANTONIO JOSÉ FREIRE PICO IRIXOA 10
***8860** MARÍA CELESTE MARTÍN DE LA FUENTE IRIXOA 9
***1398** MARÍA DOLORES MÉNDEZ FERNÁNDEZ IRIXOA 9
***0279** MARÍA JOAO MARQUES DE OLIVEIRA CHAMBEL IRIXOA 9
***6038** SARAI TORRECILLA RUIZ IRIXOA 6
***9180** MONTSERRAT CAMBA CALVIÑO IRIXOA 6
***1491** NEREA PENEDO VARELA MONFERO 10
**6616*** MARÍA JESÚS LENCE DOMÍNGUEZ MONFERO 10
***1444** CAROLINA FERNÁNDEZ VILA MONFERO 6
***2943** RAÚL DOURAL BARRAL VILARMAIOR 9
***2606** ANTONIO CASTELOS DOPICO VILARMAIOR 8

4.  Publicar  estas  listaxes  no  taboleiro  de  anuncios  físico  do  Concello  de  Irixoa  e  no  taboleiro  de  anuncios  da  sede  electrónica  do  Concello  de  Irixoa
(https://sede.irixoa.es) así como nos taboleiros e nas webs dos concellos de Aranga, Monfero e Vilarmaior

5. Conceder aos candidatos/as valorados un prazo de 2 días hábiles (dende o día 11 ao 12 de decembro) para presentar alegacións, emendas ou reclamacións ás
puntuacións obtidas. Outorgar o prazo para a presentación da documentación xustificativa para a contratación polos seleccionados o 11-12-2023. No caso de
presentarse alegacións o Tribunal resolverá o procedente.
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6. Desestimar a alegación de Lorena Jove López, con DNI nº ***4362**, presentada con data do 5-12-2023, solicitando ser incluída na preselección do alumnado
traballador, xa que non é competencia da comisión de selección admitir solicitudes que non estean incluídas no listado remitida pola oficina de emprego.

Sendo as 13.15 horas do día 7 de decembro , remátase a sesión da comisión de selección.

Rosa Novoa Paseiro                                                                 Ruth Álvarez Grande

Úrsula de la Barrera Fernández                                                María del Pilar Lage García

Alejandro Alonso Figueroa
DOCUMENTO ASINADO DIXITALMENTE
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